CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

               ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

              Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-6770

E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar

Edital Nº 01/2015

Conselheiro Tutelar

Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Nascimento

1.  9414 Rafael Gustavo Cardoso Ferreira 84 06/12/1983

2.  9313 Alessandro Antonio Gomes Goulart 76 12/01/1984

3.  9424 Jaice Luciano Leite 72 21/01/1986

4.  9314 Diogo Archanjo 72 05/06/1988

5.  9388 Tuanny Pereira do Espirito Santo 72 11/06/1992

6.  9341 Andreia Silveira Simongini 68 06/12/1973

7.  9386 Adriana de Oliveira Guido de Jesus 68 11/01/1981

8.  9417 Hellen Halivercy de Souza Janegitz 68 30/06/1992

9.  9320 Rosimeire Aprecida Cordeiro 64 11/06/1986

10.  9384 Karen Cristina Pierini 64 13/06/1986

11.  9389 Claudemir de Souza Valentim 60 02/09/1973

12.  9387 Caroline Anhesim 60 15/12/1976

13.  9416 Josiana Pedro dos Santos 60 04/06/1981

14.  9382 Gabriela Sampaio Rosalino 60 10/04/1986

15.  9327 Jeniffer Caroline dos Santos 60 20/01/1993

16.  9352 Gislaine Aparecida Aniceto Souza 56 22/06/1963

17.  9410 Leandro Monteiro de Siqueira 56 05/10/1986

18.  9375 Ana Caroline Costa Panisso 56 09/11/1986

19.  9420 Simone Aparecida Pedro 52 20/08/1976

20.  9374 32.141.165-1 44 02/05/1979

21.  9411 30.187.317-3 40 29/12/1979

22.  9408 34.722.604-8 36 02/03/1984

23.  9426 41.358.967-5 32 25/06/1995

24.  9360 Elaine Cristina Alfredo AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraguaçu Paulista, 10 de agosto de 2015.

APARECIDA CASSEMIRO ROSA

Presidente do CMDCA